



پیام معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رییس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به مناسبت ششم مرداد؛ روز ملی ترویج آموزش های فنی و حرفه ای و کارآفرینی

خانواده تلاشگر سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور ما در سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور از طریق مهارت آموزی به دنبال ارتقای فرهنگ ملی مهارت هستیم. بیش تر از این مهم آراستن مهارت به آراستگی زنجیره ارزش های انسانی در رفتارها، گفتارها و برخوردها درخور توجه است.

خانواده تلاشگر سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور

ما در سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور از طریق مهارت آموزی به دنبال ارتقای فرهنگ ملی

مهارت هستیم. بیش تر از این مهم آراستن مهارت به آراستگی زنجیره ارزش های انسانی در رفتارها، گفتارها و برخوردها درخور توجه است.

آموزش های مهارتی باید به همه مخاطبان حس ارزش برتر انسانی را منتقل کنند. مهارت را در یک سید انسانی ارائه دهیم و این امکان پذیر نیست جز این که ما ابتدا از درون شروع کنیم و تکریم انسانیت همکاران و کارآموزان و شرکای اجتماعی را وجه همت خویش قرار دهیم. سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور نسبت به جامعه تعهد دارد. خانواده سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور باید پشتیبان نسل جوان باشد و با مهارت آموزی به آنان کمک نماید.

در بحث اقتصاد مقاومتی و اشتغال یکی از کلید واژه های مهم، مهارت آموزی است. لازم است

که نگاه هوشمندانه نسبت به آموزش های مهارتی داشته باشیم. انتقال مهارت موضوع پیچیده

ای است و فرهنگ کار نیازمند ارتقاء و تقویت است و بایستی افکار عمومی به سمتی هدایت

شود تا ارزش زیادی برای آموزش های مهارتی قایل باشند.

مجموعه سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور انباشتی از تجارب ارزشمند در حوزه آموزش

های فنی و حرفه ای و توانمندسازی منابع انسانی است و حرکت در مسیر اعتلای شایستگی

سازمان و ارتقای منابع انسانی با تأکید بر توانمندسازی سرمایه های انسانی از الویت برنامه

های سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور است.

در نظر داریم با همکاری همه همکاران در حوزه های ستادی و صف و تشکیلات صنفی آموزشگاه

های آزاد، نقشه راه سال جاری این سازمان را با قوت بیشتر و به صورت شایسته پیش ببریم.

امیدواریم که سال 1395 در ابعاد خانوادگی، اجتماعی و کاری، سالی سرشار از امید و نویدبخش

بهبود مهارت آموزی، کار و اشتغال باشد. منابع انسانی این سازمان؛ مدیران، کارشناسان و گروه

عظیم و مهم مریبان هستند، پیگیری امور معیشتی آنها، بسیار جدی و مهم است، هم در

بخش دولتي و هم در بخش غير دولتي.

از مربيان عزيز كه در اين سامانه عظيم آموزشي نقش مؤثر و محوري داشته و دالان اصلي انتقال مهارت به كارآموزان و شاغلين هستند، انتظار مي رود با برنامه ريزي درست، كارآموزان را به صورت هدفمند و مبتني بر نياز بازار كار در مراكز آموزش فني و حرفه اي دولتي و بخش خصوصي آموزش دهند.

يكي از رويكردهاي جدي سازمان در سال جديد كمك به تقويت و توسعه بخش خصوصي در همه فرآيندها خصوصاً اجراي آموزش ها مي باشد. ما بايد به سمتي حركت كنيم كه اجراي آموزش ها را به بخش خصوصي واگذار و به صورت هدفمند به توسعه اين بخش كمك كنيم.

همكاران ارجمند، محصول كار سازمان آموزش فني و حرفه اي كشور مهارت است. بايستي مهارت آموزي به صورت استاندارد انجام شود و در بحث استاندارد ها، منابع انساني، فضا، كالبد، مواد مصرفي و تجهيزات استاندارد مدنظر است. براي آبياري نهال مهارت در كشور، نياز به يك عزم جدي داريم.

ضمن عرض تبريك به مناسبت فرا رسيدن "6 مرداد ؛ روز ملي ترويج آموزش هاي فني و حرفه اي و كارآفريني" و بزرگداشت هفته مهارت، اميدوارم كه كاركنان سازمان آموزش فني و حرفه اي كشور، در فضايي نزديك تر و در كنار هم، سازمان را به سمت سازماني بالنده و سرافراز هدايت كنند.

از خداوند مي خواهيم به ما توفيق دهد، بتوانيم در كنار هم با همدلي و همكاري مأموريت ها و مسؤليت هاي خود را به خوبي انجام دهيم، در مسير بالندگي و رشد قرار گيريم و سازمان توانمدي را در شأن جامعه امروز بسازيم.

برادر شما

محمد امين سازگارنژاد/ مرداد ماه 1395

